
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시립도서관

정책: 선진 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 시민 서포터즈 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 2,690,675 2,656,546 34,129

국 92,250 92,250 0

분 250,000 250,000 0

시 2,348,425 2,314,296 34,129

선진 도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,292,458 2,262,942 29,516

국 92,250 92,250 0

분 250,000 250,000 0

시 1,950,208 1,920,692 29,516

시민 서포터즈 도서관 운영 102,740 103,220 △480

북스타트 행사 추진 28,190 28,670 △480

301 일반보상금 2,080 2,560 △480

10 행사실비보상금 2,080 2,560 △480

○ 행사 도우미 자원활동 실비 보상[예산절감]

2,080 2,560 △480경정 2,080,000원

도서관 서비스 기반 강화 2,189,718 2,159,722 29,996

국 92,250 92,250 0

분 250,000 250,000 0

시 1,847,468 1,817,472 29,996

자료실 운영 215,242 195,246 19,996

101 인건비 100,832 98,786 2,046

04 기간제근로자등보수 100,832 98,786 2,046

○ 환경도서관 자료실 운영 보조 12,655 12,068 587

ㅇ 기본급 9,587 9,150 437

ㅇ 주차수당 1,918 1,830 88

ㅇ 사회보험료 1,150 1,088 62

○ 돌산도서관 자료실 운영 보조 12,655 12,068 587

ㅇ 기본급 9,587 9,150 437

ㅇ 주차수당 1,918 1,830 88

ㅇ 사회보험료 1,150 1,088 62

○ 자료실(토·일)운영 보조인력 인건비

75,522 74,650 872

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,150,000원

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,150,000원

경정 75,522,000원

301 일반보상금 13,950 15,000 △1,050

10 행사실비보상금 13,950 15,000 △1,050

○ 자료실 자원봉사활동가 보상[예산절감]

13,950 15,000 △1,050경정 13,950,000원

405 자산취득비 86,315 67,315 19,000

01 자산및물품취득비 86,315 67,315 19,000

○ 쌍봉 모빌랙 구입 19,000 0 19,00019,000,000원 * 1식

시설물 개선 556,288 546,288 10,000

401 시설비및부대비 556,288 546,288 10,000

01 시설비 553,795 543,795 10,000



부서: 시립도서관

정책: 선진 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 서비스 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 쌍봉 일반자료실 확장 리모델링 안전진단

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

행정운영경비(시립도서관)(기타/기타) 398,217 393,604 4,613

인력운영비 101,490 96,877 4,613

인력운영비 101,490 96,877 4,613

101 인건비 101,490 96,877 4,613

03 무기계약근로자보수 32,334 27,721 4,613

○ 휴일근무수당 14,762 10,033 4,729

ㅇ 단순노무 4,475 3,033 1,442

ㅇ 청사관리원 10,287 7,000 3,287

○ 시간외근무수당 17,572 17,688 △116

ㅇ 청사관리원 14,440 14,538 △98

ㅇ 단순노무 3,132 3,150 △18

경정 4,475,000원

경정 10,287,000원

경정 14,440,000원

경정 3,132,000원




